
Comune di GALLIATE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2020 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

870.240,66RS
10.895.327,00CP
10.821.662,95CS

704.599,38PR
7.947.191,50PC
8.651.790,88TP

9.332.226,29I 1.352.296,27ECP
210.804,44FPV

72.472,55EP
1.385.034,79EC
1.457.507,34TR

R -93.168,73Titolo 1 Spese correnti

368.811,81RS
1.984.053,10CP
2.138.488,69CS

321.238,42PR
760.325,41PC

1.081.563,83TP

1.290.788,31I 523.888,57ECP
169.376,22FPV

36.328,42EP
530.462,90EC
566.791,32TR

R -11.244,97Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

0,00RS
687.450,00CP
687.450,00CS

0,00PR
687.444,40PC
687.444,40TP

687.444,40I 5,60ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti

0,00RS
2.000.000,00CP
2.000.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 2.000.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

263.428,82RS
2.898.380,00CP
3.161.808,82CS

50.014,18PR
1.277.775,97PC
1.327.790,15TP

1.341.822,76I 1.556.557,24ECP
0,00FPV

213.089,64EP
64.046,79EC

277.136,43TR

R -325,00Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Generale 1.502.481,29RS
18.465.210,10CP
18.809.410,46CS

1.075.851,98PR
10.672.737,28PC
11.748.589,26TP

12.652.281,76I 5.432.747,68ECP
380.180,66FPV

321.890,61EP
1.979.544,48EC
2.301.435,09TR

R -104.738,70

Totale Titoli 1.502.481,29RS
18.465.210,10CP
18.809.410,46CS

1.075.851,98PR
10.672.737,28PC
11.748.589,26TP

12.652.281,76I 5.432.747,68ECP
380.180,66FPV

321.890,61EP
1.979.544,48EC
2.301.435,09TR

R -104.738,70
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